江北府办发〔2023〕32号

   重庆市江北区人民政府办公室

关于调整区政府办公室领导班子成员工作

分工的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

根据工作需要，经研究，决定对区政府办公室领导班子成员工作分工进行调整，现通知如下：

汪志宇（区政府党组成员，区政府办党组书记、主任，区外办主任）：主持区政府办、区外办全面工作；联系区长主管、负责和联系的工作。主持区政府办机关党委工作。

段礼全（区纪委监委派驻区政府办纪检监察组组长）：主持区纪委监委派驻区政府办纪检监察组工作。

鲜  伟（区政府办党组成员、副主任）：联系曾伟常务副区长负责、分管和联系的工作。负责区电子政务中心、政务公开等工作。分管督查室（牵头负责人大代表建议、政协委员提案办理和政府信息依申请公开）、外事科工作。

徐华伟（区政府办党组成员、副主任）：负责区政府综合文字工作。分管文秘科、信息科工作。

李双杉（区政府办党组成员、副主任）：联系廖光洪副区长负责、分管和联系的工作。主持机关工会工作。分管总务科（人事、档案、机关老干部）、街工办、区违法建筑整治中心工作。

罗  成（区政府办党组成员，区政务值班中心副主任）：联系刘小辉副区长、王俊其副区长负责、分管和联系的工作。分管政务值班中心工作。联系港城工业园区、鱼复工业开发区工作。

陈治璇（区政府办党组成员、副主任）：联系兰廷春副区长、吴亚莉副区长负责、分管和联系的工作。主持机关妇委会、青年工作。分管综合科工作。负责党风廉政、会议联络工作，协助汪志宇同志管理区政府办机关党委工作。

陈  丁（区政府办党组成员，区政务值班中心副主任）：联系何勇常委负责、分管和联系的工作。负责区政府办招投标工作。

李为为（区政府办党组成员、副主任）：联系王世国副区长负责、分管和联系的工作。

区政府办公室领导班子AB角：

汪志宇   徐华伟

鲜  伟   李为为

李双杉   陈治璇

罗  成   陈  丁

重庆市江北区人民政府办公室

                                              2023年5月26日
（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。

各民主党派区委，区工商联，各人民团体。

重庆市江北区人民政府办公室               2023年5月30日印发

— 4 —

— 3 —